ہفت پیر میں نین بار شایع ہوتا ہے

الفضل

مرضیٰ میں بنام ایڈیٹر
اور
باقی تمام خط و کتابت منجر الفضل
قادیان ضلع گورداسپور پتہ پر ہر
چندہ غیر مالک کے
سات روپے

بیت بہار علی پتی گورداسپور

آخری نمبر ایک رسالہ کا شیوہ ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود، (حقیقۃ الٰہی)

جلد ۲۲ مورخہ ۲۲ ستمبر ۱۹۱۴ء مطابق ۳۰ شوال ۱۳۳۲ھ نمبر ۲۲

مدینہ تیسری

حضرت صاحبزادہ کی طبیعت بھلا اللہ اچھی ہے۔ ہفت کے روز سے حضور نے خود اس قرآن دینا شروع کیا ہے۔ اور سب اہل بیت نبوی میں فریبت ہے

تازہ خبریں

جرمن جہاز کے نقصانات (کلکتہ ۱۸ ستمبر) اسیروز انڈین ریلوے خد کی شرح بنگال نے (۲۵ ہزار روپیہ) کا ایک علیان جہازوں کے افسروں اور ملاحوں کے لئے دینا منظور کیا ہے جن کو جرمن جہاز ایٹمن نے ڈبو لیا ہے۔